2020年１月２０日

各 位

会 社 名 株式会社 栄電子

代表者名 代表取締役会長兼社長 染谷 英雄

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５６７）

問合せ先 取締役副社長   津田百子

 （TEL．０３-６３８５-７２４０）

代表取締役等の役職の異動に関するお知らせ

当社は、2020年１月１７日開催の取締役会において、下記のとおり異動(役職名の変更)を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

候補者氏名 新 役 職 名 現 役 職 名

染 谷  英 雄 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

荒 井    功 取締役購買部長 取締役社長

  ２．異動年月日

    2020年１月１７日付

以上